
VELİ VE ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 

MEB ve Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan COVID-19 Salgın yönetimi ve Çalışma Rehberine göre öğrencisini okula 

göndermek isteyen velilerin 'Veli Bilgilendirme ve Taahhütname' formunu doldurup imzalayarak okullara teslim etmeleri 

gerekiyor. Bilindiği üzere 21 Eylül'de öncelikle ilkokul 1. sınıflar ve 12 Ekim'de de ilkokul 2, 3, 4 ile ortaokul 8. ve lise 12. 

sınıflar seyreltilmiş bir şekilde yüz yüze eğitime başladılar. Salgın hastalıklar (Covid-19 vb.) kapsamında karşılıklı (veliler, 

öğrenciler vb.) yapılacak taahhütname ve bilgi formu 

1- Veli, çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren 

öğrencisini okula ve pansiyona göndermemelidir. Öğrenciyle ilgili okula bilgi verilir ve öğrenci sağlık kuruluşlarına 

yönlendirilir. 

2- Veli, aile içerisinde salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren ya 

da tanısı konan, temaslısı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilir. Okula öğrenci 

gönderilmemelidir. 

3- Öğrencilerin okula bırakılması ve alınması esnasında personel ve veliler salgın ve hastalık dönemiyle ilgili önlemler 

kapsamında sosyal mesafe kurallarına uymalı ve maske kullanmalıdırlar. 

4- Mümkünse aynı veli öğrenciyi almalı ve bırakmalıdır. Aynı zamanda pansiyon ve okula girerken pansiyon ve okulun 

giriş kapılarında ve muhtelif yerlerinde asılı olan karekodu, öğrenci ve ziyaretçiler telefonlarındaki HES kodu 

uygulamasından okutturarak pansiyona ve okula giriş yapmalıdır. Bu dönemde salgının önüne geçmek ve 

sirkülasyonu en aza indirgemek maksadıyla evci izinleri ara tatil ya da şubat tatiline kadar kısıtlanmış olup çarşı 

izinleri ise öğrencilerin ihtiyaçlarını giderecek şekilde en azami zaman dilimine göre okul idaresi tarafından 

planlanmıştır. Velilerimizin bilgisine. 

5- Salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/ büyükbaba / anneanne / dede gibi 65 yaş 

üstü kişiler veya kronik rahatsızlığı olanlar vb.) kişiler öğrencileri okula ve pansiyona bırakıp almamalı. 

6- Okula giriş / çıkış saatlerinde öğrenciler veliler tarafından okul dışında teslim alınıp bırakılmalı.  

7- Veliler ve öğrenciler sosyal mesafe kurallarına riayet edilmesi için okul içerisinde düzenlenmiş olan çizgilere ve uyarı 

işaretlerine dikkat etmelidirler. Maskesiz okula gelinmemelidir. Maskesi olmayan veliler personel tarafından 

uyarılmalı, maske temini konusunda yardımcı olunmalıdır. 

8- Okulun girişlerine konulan personel, öğrenci, veli ve ziyaretçilerin el hijyenini sağlayabilmeleri için gerekli olan 

antiseptikler kullanılarak okula giriş yapılmalıdır. 

9- Öğrencilerin devamsızlığı takip edilmeli. Devamsızlığının salgın hastalıkla ilişkisi olması durumunda veli, okul 

yönetimini konuyla ilgili bilgilendirmelidir.  

10- Veli, Sağlık Bakanlığınca belirlenen önlemlere ve okul yönetiminin kendi içerisinde düzenlemiş olduğu kurallara 

uymak zorundadır. 

EK.1    

BİLGİLENDİRME FORMU VE TAAHHÜTNAME 

Çocuğumun ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikâyeti olması durumu ile aile içerisinde 

solunum yolu şikâyetleri gelişen veya solunum yolu enfeksiyonu hikâyesi ile hastane yatışı yapılan kişi varlığında ya da 

COVID-19 tanısı alan kişi bulunması durumunda çocuğumu kuruma getirmemem ve bu durumu okula bildirmem 

gerektiği konusunda bilgilendirildim. Yukarıdaki bilgileri okuduğumu beyan ederim. 

Yukarıda belirtilen durumlarda çocuğumu okula getirmeyeceğimi ve getirmeme sebebimi okul yönetimine 

bildirmeyi kabul ve taahhüt ederim. …/… / 20… 

TAAHHÜT eden:       Okul Yetkilisi: 

Veli/vasinin adı soyadı:       Adı soyadı: 

İmzası:         Görevi: 

Öğrencinin adı-soyadı:       İmzası: 

 


